A. Di. Pt., Ep. 10, 53

Burzyno

(1474)

Myeczslaus de Pyencyno plebanus in
Vizna constituit in suos procuratores
Mathiam de Zalesye canonicum Polth.
et Petrum procuratorem consistorii Polth.
in causa cum Alberto plebano in
B. occasione decimarum.

A.Dj. Pī., Ep. 10, 100

Burzyno

(1475)

Myeczlans plebanus Viznensis produxit
 processus monitorios, cuius sentenciis
 excommunicatus in et contra nobiles Thomas
 Przelanozky et Nicolans advocatus de
 [S]vyebotozyno occasione naptus certarum
 decimarum.

Ex adverso Albertus plebanus in B.
 confessus est, quia decimas pro se et
 ecclesia sua recepit.

A. D. P. T. , Ep. 10, 104

197

kū

Wisz

Burzyńno

(1475)

Myeozslans plebanus Wiszheusis accusavit contumaciam Alberti plebani in B.

A. D. P. I., Ep. 10, 109

Wizj

Burzyno

(1475)

[alber]thus et Jacobus de Burzino
 asceru^{unt}~~erunt~~ se fore citatos ad [u []

[] wicelai de Wyzna ~~et continuan-~~
~~terunt~~ ~~terminum~~ ~~ad horam~~ ~~vesperam~~
~~[] iacuum~~ ~~actoris~~ ~~petentes~~ ~~se~~ ~~absolui~~

~~a termino~~ Presente discreto Phabiano
 baccalaris de Cracovia.

A. Dj. Pī. Ep. 13, 1v

kt

31

Wozj

Barzyno

(1475)

In causa honorabilis Stephani ple-
banii in Barzyno cum circumspetto Paulo
sartore de Wyzna Michaela de Kamyonay
filio ~~advocati~~ magister Petrus nomine
procuratorio stephani proposuit pro eo quia
^{servum} eiusdem Petrum percusserunt Paulus
franca ad caput et ad manum alia
qu^{erum} vulnera eidem limida intulerunt
quo equitat de Morawze a Jacobo nobili
in via libera extimat percussorem ad xx tres

A. D. Pi. Ep. 13, 4 v

7.

marcas iuxta laudum ferret~~is~~,

Wisz

Burzino

(1476)

In causa discreti Nicolai de Wyzna cum
nobili Jacobo de Burzino Thomas
 canonicus poltowien. nomine procuratorio
 Nicolai proposuit petens mediam sexag.
 gr. pro frumenti's. Item pro media
 sexag. gr. debita per eundem cum suo
 granario nobili Alberto pro servitio.

A. D. PT. Ep. 13, 7v

Wizj

Burzyno

(1476)

irabilis Jacobus de Burzino constituit
 magistrum Petrum in suum procura-
 torem in omnibus suis causis.

A. D. P. T. Ep. 13, 7v

Wizj

23

Bursyno alias Swyebudzyno (!) (1476)
Discretus Nicolaus de Wyzna constituit
Thomam canonicum poltorviensem
in sum procuratorem specialiter
in causa quam pretendit movere
nobilibus Jacobo et Alberto de
Swyebudzyno (!) alias de Bursyno.

A.D. Pi. Ep. 13, 3v

Burzyno

Wie

(1478)

„Treiarius” de Moczarze parochie
in B. - - -

ADP, Ep. 13, 156

Wizj

Burzyno

(1478)

Troianus de Moczarsze parochie in
B. dicam cere debet.

A. D. P. i. Ep. 13, 156

Burzyno

Paw. Wizna/Burzyn
(1481)

villan^{B.} in distr. Wyznes.

n. Jac. et filius ipsius Felice de B. totam ✓

Stan^o capitaneo et Andree tribuno domsenibus

Petrogom hereditibus de Cobilyno germanis
vendit

MKG, 140^v

Pow. W. ma / Burzyno

Burzyno

(1482)

Stanislaus Pirok capitaneus domsenis super
villam dictam B. in hereditarium a Jacobo
olim Nicolai de Krassow castellani Vismensis
filio' acquisivit.

in actis terrestr. Vism.

M. k. Mil, s. 28, Ziemia wiske

2041

Wiz

Burzyno

(1482)

In causa honorabilis Stephani pleba-
ni in B. cum nobili Nicolao de
Grady magr Petrus nomine plebani
proposuit, quia iuxta acta concordie
non vult resignare ipso Stephano
bona in Canyonka, petens compelli
ad resignacionem.

A.D. Pi. , Ep. 11, 270

2040

Wiz

Burzyno

(1482)

Nobilis Nicolaus de Grady constituit
honorabilem Thomam in suum pro-
curatorem in causa cum nobili
Jacobo de B.

A. Di. Pi., Ep. 11, 270

1927

Wiz

Burzino

(1482)

Nobilis Nicolaus de Grandy constituit
nobilem Mathiam de ibidem in suum
procuratorem in causa cum honorabili
Stephano de B.

Et procurator Stephani proposuit, quia
idem Nicolaus tenuit bona hereditaria
in Kamionka, villa obligata in 42
sexag., 20 mansos, pro quibus concor-
diam fecerunt sub pena vallata 40
sexag. tali modo, quia Stephanus
debnit dare 40 sexag. et ille debnit
%.

A. D. I. P. T., Ep. 11, 257

sibi restituere mansos, petens penam
vallatam sibi adiudicari.

1932

Wiz

Butzyno

(1482)

Honorabilis Stephanus plebanus de
B. ex una et nobilis Nicolaus de
Grandy ab altera percontes sumptibus
et impensis occasione pene vallate in
bonis immobilibus in Kamyonka
inter se recognoverunt concordiam: nobilis
Nicolaus solum receptis pro se 8 man-
sis de dictis bonis Kamyonka, alios
omnes mansos debet libere remittere et

A. Di. Pi., Ep. 11, 258

:/

honorabili Stephano plebano in Butzyno ✕
et suis germanis, adiacentes penes granices
Grady, bona hereditaria nobilis Nicolai, sub
pena excommunicationis et 40 sexag. parti
teneanti predictam concordiam per partem
non teneantem.

Paw. W. zme / Burzyno

Burzyno

/1484/

frater

Stefanus plebanus de Burzyno et Albertus ejus germanus filii olim Nicolai de Krassowo castellani Visnensis de Swiebotczyno heredes mansum agri in Swiebotczyno jacentem ecclesie Burzynensi inscribunt

in actis terrestr. Visnens.

H.K.Mil.s.207

Wiz

Butrino

(1485)

In causa honorabilis Stephani plebani
 in B. cum honesto Stanislao de
 ibidem discretus Mathias ad causam
 constitutus proposuit, quia [Stanislao]
 in Quadragesima venit armatus cum
 lancea et securi et incepit secare se-
 pes portas circa scolam septas violenter
 dicendo plebano, qui venerat protegere sco-
 lam: interfeci unum et tu timeas ne
 interficiaris, extimans infamiam et de-